De Monachorum psalmodia. Lantmet. dict. lib. 2. 56 part. 2. cap. 9.

De Monachorum Missa, concionibus, sacrarum litterarum studio. Ant. Aug. p. 1. lib. 9. tit. 27. Lantmet. dict. lib. 2. part. 2. cap. 10.

Et an Superior dispensare cum eis possit in obligatione recitandi? Diana tom. 3. tract. 6. resolut. 109.

Monachi professi an teneantur reformationum leges? Mancin. de Iure Sacro , discept. 34.

De Monachorum, & Clericorum differentia. Cujac in cap. 2. de condit. appos. & in tit. qui Clerici, vel voventes.

Et an Monachi Clericorum appellatione continetur? Diana tom. 2. tract. 5. resolut. 91. & tom. 5. tract. 4. resolut. 24. ubi an interdicto Clero, & ipsi interdicti sint?

Et quod Monachi olim inter laicos numerabantur. Canon. 36. Concil. Arelat. secundi, ubi Albaspin. Cujac. in cap. 2. de Spons. duor.

De Monachorum Superioribus. Cevallos Comm. q. 46. 60 Barbos. lib. 1. de Iure Eccles. cap. 45. Navarr. tract. 3. de Regularib.

Et an Monasterii bona obligare possit, & quid obligatione continetur? Jul. Capon. tom. 3. discept. 151.

Et de eorum jurisdictione, & an sit ordinatio, vel delegata? Salg. de Protect. p. 1. cap. 2. §. 5. à num. 11. Vela discept. 35. num. 133. & à num. 139. Iul. Capon. tom. 3. discept. 151.

Et de his, que possunt circa Monachos dispensare. Pet. Greg. lib. 1. de Rescript. cap. 13. num. 21.

Et an substituere possint sui loco alium, & de substituti officio. Jul. Capon. tom. 3. discept. 214.

Et an Monachos possint ubides dare? Vela discept. 35. num. 133. & à num. 139.

Et an præcipere eis ultra regulam, & obedire Monachi debeant? Iul. Capon. tom. 2. discept. 83.

Et de electione Superiorum à Monachis facienda. Trident. Seff. 25. cap. 6. de Regular. Solorzano lib. 4. Polit. cap. 26. fol. 726. vers. 1. porque, & seqq.

Et quod in Monasterio Superior esse nequit, nisi qui illius habitum, & professionem fecit. Trident. *Sess. 25. cap. 21. de Regular.* Barbos. *in cap. 27. num. 1. & à num. 3. & cap. 37. num. 2. & cap. 38. num. 4. & cap. 49. num. 12. de electione.*

Et an Monachi ad Superiorem Superioris sui confugere possint, si ab eo se gravatos videant? Cevallos *p. 2. cognit. quest. 95.*

Et an ab ejus sententia appellare? Jul. Capon. *tom. 4. discept. 268.*

Et an alterius jurisdictionem prorogare possint? Carlev. *de judic. tit. 1. disput. 2. num. 1117.*

Et cuius aetatis Generalis, & Provincialis esse debeant? Narbon. *Annal. ann. 50. quest. 4.*

Et de ordinationibus Protectorum Regulatium, & an teneant à Pontifice non confitmatæ? Jul. Capon. *tom. 1. discept. 65.*